
 
 

KĖDAINIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BENDROSIOS GAISRINĖS SAUGOS INSTRUKCIJOS PATVIRTINIMO 

2024 m. balandžio 15 d. Nr. V-31 

Kėdainiai 

 

Vadovaudamasis Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2005 m. vasario 18 d. įsakymo Nr. 64 „Dėl 

Bendrųjų priešgaisrinės saugos taisyklių patvirtinimo“ (galiojanti redakcija) nustatytais 

reikalavimais: 

1. T v i r t i n u: 

Kėdainių profesinio rengimo centro Bendrąją gaisrinės saugos instrukciją (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u darbų ir civilinės saugos inžinierę Laimą Skinderienę supažindinti 

Kėdainių profesinio rengimo centro darbuotojus su Bendrąją gaisrinės saugos instrukcija. 

 

 

Direktorius                                                                                                           Dangiras Kačinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laima Skinderienė 


